PAGE
2

[image: image1.png]

                    СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                            РЕШЕНИЕ

        30-я сессия_ IV
созыва
      от 25.11.2011  № 506

О внесении изменений

в бюджет города Смоленска

на 2011 год
Руководствуясь  статьей  33  Бюджетного  кодекса   Российской Федерации, Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение 19-й сессии Смоленского городского Совета IV  созыва  от 18.01.2011  №  245  «О  бюджете города Смоленска  на 2011 год» и приложения №  1, 5-9  к нему:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить бюджет города Смоленска на 2011 год по расходам в сумме 7185845,088 тыс. рублей и по доходам в сумме  5069454,217 тыс. рублей,  в том числе объем безвозмездных поступлений (межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета) в сумме 1392751,085 тыс. рублей».
1.2. В пункте 11 цифры «3806405,339»  заменить цифрами «3765213,821».
1.3. В пункте 12 цифры «115779,100» заменить цифрами «112793,872».
1.4. В пункте 15 цифры «1222,700» заменить цифрами «1022,700».

1.5. В пункте 21 цифры «66557,374», «140135,365» и «175189,900»    заменить цифрами «67037,374», «142334,070» и «184689,900» соответственно.
1.6. Приложения № 1, 5-9 изложить в следующей редакции согласно приложениям № 1-6.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города  Смоленска                                                                                        А.Н. Данилюк
Отп. 1 экз.

Исп. Захарова Е.В.
Финансово-казначейское

управление

тел. 38-05-03
Алашеев Н.Н.                                   «____»_________________       2011 года

Маслаков  С.В.                                  «____»_________________       2011 года
Погуляев А.Н.                                    «____»_________________      2011 года
Абрамов В.Н.                                     «____»_________________      2011 года
Руденко В.М.                                      «____»_________________      2011 года
Роцевенкова Н.С.                               «____»_________________      2011 года
Разослать: Администрации города, Финансово-казначейскому управлению, управлению экономики, Департамент по вопросам местного самоуправления Смоленской области, областной прокуратуре, КСП,  в дело.